
Uchwała Nr 52/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 30 marca 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ciechanowskiego do Priorytetu 3 „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025” i zapewnienie wkładu własnego 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2022 r. poz. 1526 t.j.) oraz rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 10 września 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu 

realizacji do Priorytetu 3 „Narodowego programu rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-

2025” (Dz.U. z 2021 r. poz. 1675 ze zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na 

lata 2021-2025”. 

2. Głównym celem programu jest zakup nowości wydawniczych oraz elementów 

wyposażenia do bibliotek szkolnych. 

3. Wsparciem w formie dotacji z budżetu państwa w 2023 roku objęte zostaje: 

- Technikum nr 4 w Zespole Szkół Technicznych Centrum Kształcenia Ustawicznego 

im. Stanisława Płoskiego w Ciechanowie; 

- I Liceum Ogólnokształcące im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie. 

§ 2 

1. Całkowita wartość realizacji programu wynosi 30 000,00 zł. 

2. Wymagany wkład własny po stronie Powiatu Ciechanowskiego wynosi 20 % kosztów 

i stanowi wkład pieniężny w kwocie 6 000,00 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek 


